اما هرچقدر سن بالاتر باشد، علایم و عوارض

روتاویروس کمتر دیده می شود و هرچقدر سن کمتر باشد، علایم و عوارض این بیماری شدیدتر

است. نحوه انتقال این ویروس هم مانند دیگر ویروس های گوارشی به صورت دهانی و مدفوعی

منتقل می شود و مهم ترین راه پیشگیری آن هم رعایت بهداشت دست است .«

بیشتر بدانیم

پزشکی

زندگیسلام
یکشنبه

۱۰اردیبهشت۱۴۰۲
۹شوال۱۴۴۴

۳۰آوریل ۲۰۲۳
شماره۲۴۱۹